Еr,

Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
<<Онгудайский район>>

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
<<Ондой аймак>>

Аймактын
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Jоп

от << // >> D / 2022 r. ль бу:///

-/,
с. Онгулай

об отмене постановления <<о предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имуществецIIого характера

лицами, замещающими или претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными служащими в

МО <<Онryдайский райош>

На основании протеста прокурора Онгудайского района Республики
Алтай за J\b 07-03-2022 от 28.0З.2022 года:

1. отменить постановление главы района (аймака) мо <онryдайский
РаЙОЮ> М б94 ОТ 15.|2.20|5 года <О предоставлении сведений о доходах,
расходаХ, об имуществе и обязателъствах имущественного характера
лицами, замещающими или претендующими на замещение должностей
муниципа-гlьной службы и муниципЕtлъными служащими в мо
<Онryдайский райою>.

2. Огryбликовать настоящее постановление на официальном сайть
моации она райою> в

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

$

Фр
av."айч

Глава района ( Э. N4. Текенов